



MĚSTO SLAVKOV U BRNA

odbor správy majetku, investic a rozvoje
Palackého nám. 65, PSČ: 684 01, tel: 544 121 106, fax: 544 121 171

SKR stav s.r.o.
Nováčkova 18
Brno 614 00
IČO: 26961474

Váš dopis značky/ze dne:

Naše značka:

Vyřizuje/linka:

den:
15.04.2025

OBJEDNÁVKA – „Rozvod plynu pro skleníky“

Objednáváme u Vás stavební práce spočívající v rozšíření plynoinstalace a areálových rozvodech plynu pro skleníky na parc. č. 978 v k.ú. Slavkov u Brna. Jedná se o vedení přes stávající rekonstruovanou část mateřské školy Zvídálek, následně trasu pod areálovou komunikací a ukončení před skříňkami na fasádě skleníků. Trasa bude provedena podle dokumentace s názvem „Revitalizace zámeckých skleníků na p.č. 978 k.ú. Slavkov u Brna, rozšíření plynoinstalace MŠ pro skleník ve dvoře“ zpracované v říjnu 2024. Rozsah prací je dán položkovým rozpočtem, který je přílohou objednávky.

Doba plnění

Začátek plnění: Ihned po převzetí objednávky

Konec plnění: do 30.6.2025

Záruka: 60 měsíců od předání dokončeného díla

Cena díla celkem: do 350 tis. Kč bez DPH

Fakturu vystavte na: Město Slavkov u Brna, Palackého nám.65, 684 01 Slavkov u Brna,
IČ: 00 292 311
Bankovní spojení: Komerční banka Vyškov a.s., exp. Slavkov u Brna
Č.ú.: 729731/0100
Termín splatnosti 14 dnů

Město
Slavkov u Brna
684 01



Položkový rozpočet stavby

Stavba: **MŠ ZVÍDÁLEK**
 Objekt: **51** **MŠ Zvídálek - plyn pro skleníky**
 Rozpočet: **001** **Areálový plynovod pro skleníky**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **SKR stav spol. s.r.o.** IČO: **26961474**
Nováčkova 18 DIČ: **CZ26961474**
614 00 **Brno**

Vypracoval: 

Rozpis ceny			Celkem
HSV			133 982,68
PSV			188 123,16
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			322 105,84

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	322 105,84 CZK
Zaokrouhlení		0,16 CZK

Cena celkem bez DPH **322 106,00** CZK

v



Za zhotovitele

dne

Za objednatele

Popis stavby: 02.1 - J Spousta

Popis objektu: 51 - MŠ Zvídálek - plyn pro skleníky

Popis rozpočtu: 001 - Areálový plynovod pro skleníky

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			95 523,51	29,7
4	Vodorovné konstrukce	HSV			8 149,73	2,5
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			30 309,44	9,4
723	Vnitřní plynovod	PSV			188 123,16	58,4
Cena celkem					322 105,84	100,0

Položkový rozpočet

S:	02.1	J Spousta
O:	51	MŠ Zvídálek - plyn pro skleníky
R:	001	Areálový plynovod pro skleníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				95 523,51
1	132201110	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	31,09050	657,00	20 426,46
		Trasa podzemního vedení :		34,87050		
		(3+22+3+1,2+24,2+1,95)*0,6*1,05				
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 3,78000*-1		-3,78000		
		Odpočet ručního výkopu v křížení :				
2	132201119	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	31,09050	241,50	7 508,36
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 31,09050		31,09050		
3	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	3,78000	1 815,00	6 860,70
		Křížení s jinými podzemními rozvody : (2+2+2)*0,6*1,05		3,78000		
4	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	34,87050	321,50	11 210,87
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 31,09050		31,09050		
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 3,78000		3,78000		
5	167101101	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	34,87050	374,00	13 041,57
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 34,87050		34,87050		
6	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	19,26180	168,50	3 245,61
		(3+22+3+1,2+24,2+1,95)*0,6*0,58		19,26180		
7	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	12,28770	841,00	10 333,96
		(3+22+3+1,2+24,2+1,95)*0,6*0,37		12,28770		
8	58330002.A	Štěrkopisek k zásypu	t	23,96102	265,50	6 361,65
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 12,28770*1,95		23,96102		
9	583423603	Kamenivo drcené 0/63 Z Luleč, JHM	t	35,63433	464,00	16 534,33
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 19,26180*1,85		35,63433		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				8 149,73
10	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm kraj Jihomoravský	m3	4,98150	1 636,00	8 149,73
		(3+22+3+1,2+24,2+1,95)*0,6*0,15		4,98150		
Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				30 309,44
11	979999973	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	71,48452	424,00	30 309,44
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 34,87050*2,05		71,48453		
Díl: 723		Vnitřní plynovod				188 123,16
12	723239103_VL	Rozšíření plynoinstalace MŠ pro skleník - viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	188 123,16	188 123,16

C.položky	Popis položky	M.	Množství	Jedn.cena	Cena
AKCE :	Revitalizace zám. skleníků Slavkov u Brna				
2424Výkaz	PSV - ZTI, - Výkaz výměr				
800-723	Rozšíření plynoinstalace MŠ pro skleník				185 343,01 Kč
	Přesun hmot 1,5 %				2 780,15 Kč
	Plynoinstalace - CELKEM bez DPH				188 123,16 Kč
800-723	Rozšíření plynoinstalace				
1 11-1203	Potr. ocel.záv. čer. svař. DN 3/4	M	1,2	698,00	837,60 Kč
2 11-1204	DN 1	M	8,2	861,00	7 060,20 Kč
3 11-1205	DN5/4	M	0,5	897,00	448,50 Kč
4 11-1206	DN6/4	M	33	988,00	32 604,00 Kč
5 15-0366	Ocel. chránička 44x2,6	M	0,8	642,60	514,08 Kč
6 15-0367	Ocel. chránička 57/3	M	6,6	836,00	5 517,60 Kč
7 PC	Podružný plynoměr G 6,1"	ks	1	3 037,00	3 037,00 Kč
8 PC	STL regulátor 25l, přímý,25m3/h	KS	1	9 800,00	9 800,00 Kč
9 PC	Ochranná trubka ocel 5/4 s PE izolací	M	1,1	1 715,20	1 886,72 Kč
10 PC	Ochranná trubka ocel 2" s PE izolací	M	2,2	2 892,80	6 364,16 Kč
11 PC	Ochr. trubka PE 63x3,0mm, křížení s kanal.	M	7	651,00	4 557,00 Kč
12 PC	Ochr. trubka PE 90x5,2mm, křížení s kanal.	M	4	832,00	3 328,00 Kč
13 PC	NTL přívod plynu PE32x3,0mm, zem. práce , vodič. Folie (zemní práce v samostatném rozpočtu)	M	5,5	720,00	3 960,00 Kč
14 PC	NTL přívod plynu PE50x4,6mm, zem. práce , vodič, folie, (zemní práce v samostatném rozpočtu)	M	29	785,60	22 782,40 Kč
15 PC	NTL přívod plynu PE63x5,8mm, zem. práce , vodič, folie, (zemní práce v samostatném rozpočtu)	M	25,5	895,30	22 830,15 Kč
16 PC	Napojení NTL potr.PE na ocel. potr 1" - el. tvarovka	KS	1	4 325,00	4 325,00 Kč
17 PC	Napojení NTL potr.PE na ocel. potr 6/4" - el. tvarovka	KS	2	4 963,00	9 926,00 Kč
18 PC	Skříňka pro UP 0,2x0,2 x0,15m, zed. výpomoc - není součástí dodávky SKR, je umístěno na objektu skleníku. Musí být součástí dodávky fa Tocháček. (původně 1 ks)	ks	0		0,00 Kč
19 PC	Skříňka Dvířka jednokřídlá, nerez pro UP 0,25x0,25x0,18m, zed. výpomoc - dodávkou SKR je pouze 1 ks na objektu SO 01, zbývající 1 ks na skleníku musí být součástí dodávky fa Tocháček. (původně 2 ks)	ks	1	3 583,00	3 583,00 Kč
20 PC	Skříňka Dvířka dvoukřídlá, nerez pro HUP, regul.a plynoměr 1,1x0,65x0,35m,zed.výpom.	ks	1	11 280,00	11 280,00 Kč
21 16-0334	Rozpěrka plynoměru 1"	ks	1	538,00	538,00 Kč
22 16-0335	Rozpěrka plynoměru 5/4"	ks	1	717,00	717,00 Kč
23 23-1163	Tlak. hadice nerez 1,0m, plyn.atest. G3/4"	KS	1	1 100,00	1 100,00 Kč
24 23-1163	Kohout kulový plyn.atest. G3/4"	KS	2	593,00	1 186,00 Kč
25 23-1164	Kohout kulový plyn.atest. G 1"	KS	1	1 129,00	1 129,00 Kč
26 23-1165	Kohout kulový plyn.atest. G 5/4"	KS	2	1 459,20	2 918,40 Kč
27 23-1166	Kohout kulový plyn.atest. G 6/4"	KS	3	1 789,40	5 368,20 Kč
28 PC	Nátěr potrubí , zákl.+email synt	m	51	195,00	9 945,00 Kč
29 PC	Revize a zkoušky	HZS	12	650,00	7 800,00 Kč
	SOUHRN				185 343,01 Kč